MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 31 mapta 2014 1. Ne 478-p

MOCKBA

VYr1Bepautrs mnpwiaraemoe pacnpenenenue B 2014 rony cyOcuaui,
npefocTaBisieMblx U3 (eaepanbHOro Oropkera OrOKETaM CyOBEKTOB
Poccuiickoii @eaepannu B Hensix COPUHAHCUPOBAHUS PACXOIHBIX 005A3aTENIbCTB
cyobektoB  Poccuiickoil ®@enepanuu, BO3HHMKAIOIIMX TPH  peau3aluu
PErHOHAJBHBIX ~ MPOTpaMM  MOJAEPKKH  COIMAIBHO  OPUEHTHUPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKUX OpraHu3aluii, B pamMkax mnoanporpamMmsl '"lIloBbllieHHe
3¢ ()EKTUBHOCTH TOCYAAPCTBEHHOW MOJAECPIKKH COIMAIBHO OPUEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKUX OpraHu3alui’ ToCyJapCTBEHHOM IporpaMmsl Poccuiickoii
Oenepannn "ConmanbHas TOAAEPKKA TPaXkIanH" .

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
Poccniickon @enepanuun J{.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon ®enepanuu
ot 31 mapta 2014 1. Ne 478-p

PACIIPEAEJJEHMNE

B 2014 roay cyocuamii, npeaocTaB/sieMbIX U3 geaepajbHOro OK0aKeTA
oromkeraM cy0ObekToB Poccuiickoii @enepanuu B meJasix
CO(pMHAHCHMPOBAHMS PACXOIHBIX 00513aTENbCTB CYy0ObeKTOB Poccuiickoi
®enepanuy, BOSHUKAMIKX PH PeaJH3aAlHH PErHOHAJBHBIX IPOrPpaMM
MOAEePKKH COLHAIBLHO OPHMEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPYeCKHX
opranm3anuii, B pamkax nognporpammsl ''[loBbimenne 3p(peKTUBHOCTH
roCyAapcTBEHHOM MOJAEPKKH COLMATBHO OPUEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMeEpPYeCKMX OpPraHu3anuil’ rocyiapcrBeHHON NporpaMmmbl
Poccuiickoit ®enepanuu ""CounajbHas nNoAAep:KKa rpaxkaan’’

HaunmenoBanue cyonekTa Pazmep cybcuauu
Poccuiickoit @enepanuu (TBIC. pYyOIICT)

1. PecnyGnuka Anrait 9074

2. Pecmybnuka bamkoproctan 3850

3. Kabapauno-bankapckas Pecrybnuka 11528

4. Pecny6nuka Kanmbikus 9352

5. Pecny6mnuka Kapenus 12181

6. Pecny6iuka Komu 12383

/. Pecnyb6nuka TaTapcran 23841

8. VYnmyprckas Pecriybnuka 16033

9. Pecny6nuka Xakacus 10590

10. Yysamckas PecnyGnuka 12465

11. Aunraiickuii Kpai 18603



2

HaunmenoBanne cyonekTa
Poccuiickon depepanmnu

Pasmep cyOcumun
(TBIC. pYyOIICHT)

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

3abaiikanbCKui Kpaii
KamuaTckuit kpau
Kpacnonmapckuit kpaii
KpacHosipckuii kpaii
[lepMmckuii kpaii
ApxaHrenbckas 001acThb
Bonrorpasnckas o6actb
Bonoroackas obmacts
Boponesxckas 001acTh
HpkyTckas ob6nactb
Kanuuunrpanackas o0i1acth
Kuposckas o0nacth
Kocrpomckast 00nacTh
Jlenunrpasckas o0aacThb
JIuneukast o6nacThb
Mypmanckasi 00J1acTh
Huxeropojickas 061acTh
Hogsropojckas 061acTh
HoBocuOupckas 06y1acthb
Omckas 00acTh
[lenszeHckas 06sacTb
[IckoBckas 06sacTh
PocToBckas o6sactb
Psa3anckas o6nacthb
Camapckas 001acTh
CapaToBckas 00y1acTb

Tamb6oBcKkas 00acTh

12499
11111
15000
21684
19613
15896
17808
13449
16777
17989
12142
13968
12040
15998
14838
11554
20982
12053
21553
15973
10000
11644
23114
13349
22103
9713
10000
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HaunmenoBanne cyonekTa
Poccuiickon depepanmnu

Pasmep cyOcumun
(TBIC. pYyOIICHT)

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

Tomckast o6actp

YensaOuHckas 001acThb

SApocnaBckas 061acTh

['opox Cankr-IletepOypr

Henenknii aBTOHOMHBIN OKPYT
XaHTbI-MaHCUICKH aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa
SImano-HeHnenkuii aBTOHOMHBIM OKPYT

Bcero

13589
20229
16371
27412
8489
10000
11160
660000



